
令和３年８月２６日 

株式会社佐賀銀行 

 

大町出張所店舗内ＡＴＭの営業再開のお知らせ 

 

この度の大雨により被災された皆さまにおかれまして、心よりお見舞い申し上げます。 

 令和３年８月の大雨災害により営業を休止しておりました大町出張所の店舗内ＡＴＭに

ついて、令和３年８月２７日（金）より営業を再開しますのでお知らせいたします。 

なお、大町出張所の窓口業務につきましては、復旧に努めておりますが、引き続き臨時

休業いたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．大町出張所店舗内ＡＴＭ営業再開日 

令和３年８月２７日（金） 午前８時（※）から営業を再開いたします。 

なお、その後の営業時間は以下のとおりです。 

平日８：００～２１：００、土・日・祝日８：００～２１：００ 

※営業時間の変更はございません。 

 

２．豪雨災害による店舗・店舗外ＡＴＭの休止状況 （令和３年８月２７日現在） 

 店舗名 最寄の店舗・店舗外ＡＴＭ 

店 舗 大町出張所（窓口） 

北方支店 

住所：武雄市北方町大字志久３４２１ 

電話：０９５４－３６－３５１１ 

店舗外 

ＡＴＭ 

武雄甘久出張所 

（ザ・ビッグ武雄店） 

武雄支店 

住所：武雄市武雄町大字富岡８２７０－３ 

セリオ出張所 
牛津支店 

住所：小城市牛津町大字牛津５６５－１ 

以 上 

 

 


